[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       18 ноября 2011г.

	№  27-2

                                                       ст. Боковская

	О конкурсе среди участковых избирательных комиссий Боковского района на лучшую организацию работы в сфере информационно-разъяснительной деятельности в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и Президента Российской Федерации в 2011-2012 годах

В целях активизации деятельности участковых избирательных комиссий Боковского района в сфере информационно-разъяснительной деятельности в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и Президента Российской Федерации в 2011-2012 годах, а так же в целях обеспечения условий для эффективной реализации избирательных прав граждан, популяризации демократических принципов участия населения в управлении делами государства, формирования активной гражданской позиции избирателей и повышения их доверия к выборам и избирательной системе,  территориальная избирательная комиссия Боковского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить конкурс среди участковых избирательных комиссий Боковского района на лучшую организацию работы в сфере информационно-разъяснительной деятельности в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и Президента Российской Федерации в 2011-2012 годах.
2. Утвердить положение о конкурсе (Прилагается).

3. Участковым избирательным комиссиям принять участие в конкурсе.

4. Направить настоящее постановление председателям участковых избирательных комиссий.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии С.В. Ульянову.

	Председатель комиссии
	                        С. Л. Говорухин

	Секретарь комиссии
	                     С.В. Ульянова